

# WISH Pharmaceutical NA STRES I ZMĘCZENIE Ashwagandha + Magnez + Witamina B6 120 tabletek

Cena: 27,99 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 tabl.
Postać	tabl.
Producent	TOMASZ KACZMARCZYK WISH GROUP
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości** WISH Pharmaceutical NA STRES I ZMĘCZENIE Ashwagandha + Magnez + Witamina B6 120 tabletek  
**POZNAJ POWODY DLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ NA STRES I ZMĘCZENIE - ASHWAGANDHA + MAGNEZ + WITAMINA B6 FIRMY WISH Pharmaceutical**  
**Ashwagandha:** zwiększa odporność organizmu na stres, pomaga zachować równowagę emocjonalną, wspomaga funkcje psychologiczne u osób starszych, wspomaga proces zasypiania, wspomaga procesy uczenia się, zapamiętywania i przypominania, zmniejsza napięcie nerwowe i niepokój, wspomaga rozluźnienie psychiczne i fizyczne, wykazuje właściwości adaptogenne.  
**Magnez:** pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, wspomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, wspomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, wspomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.  
**Witamina B6:** pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu, wspomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.  
**Zalecane spożycie:** Jedną tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.  
**Ważne:** Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.  
**Składniki:** Innowacyjna receptura - nowoczesna formuła wyróżniająca się wśród innych produktów pod względem swojego składu. Mega dawka - każda tabletkę zawiera: Ekstrakt z Ashwagandhy - 80mgw tym: 9% Witanolidów - 7,2mg 1% alkaloidów - 0,8mg 0,25% witaferinę A - 0,2mg Cytrynian magnezu - 490mgw tym: Magnez - 80mg (21%\*) Witamina B6 - 1,4mg (100%\*) RWS\* - referencyjna wartość spożycia  
**Producent:** WISH Groupul. Bluszczowa 17A30-439 Kraków